

Warszawa, dnia 12 lutego 2013 r.

Zamawiający:

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

ul. Mokotowska 43, 00-551 Warszawa

www.frse.org.pl

e-mail: dzp@frse.org.pl

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych w rozumieniu ustawy Prawo Pocztove z 23 listopada 2012 roku, w tym powszechnych usług pocztowych, w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek, oraz ich ewentualnych zwrotów, na potrzeby FRSE, numer postępowania ZP-13/FRSE/2013.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wzoru umowy Wykonawcy?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wzoru umowy Wykonawcy.

Pytanie 2

Załącznik nr 4 do SIWZ § 1 – Przedmiot zamówienia.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu? „na potrzeby FRSE”

Proponowany zapis: ”na potrzeby Zamawiającego”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmiany ww. zapisu albowiem określenie „FRSE” jest tożsame z określeniem „Zamawiający”.

Pytanie 3

Załącznik nr 4 do SIWZ § 1 – Przedmiot zamówienia.

Czy zamawiający dopuszcza w § 1 poprawienie numeracji ustępów od 1 do 6.

Odpowiedź

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapis § 1 Załącznika nr 4 do SIWZ i otrzymuje on brzmienie:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w rozumieniu ustawy Prawo Pocztove z 23 listopada 2012 roku, w tym powszechnych usług pocztowych, w obrocie krajowym i zagranicznym, w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek, oraz ich ewentualnych zwrotów, na potrzeby FRSE.
2. Przez przesyłki pocztowe będące przedmiotem zamówienia rozumie się:
 - przesyłki listowe nierejestrowane krajowe i zagraniczne,
 - przesyłki listowe rejestrowane nadane i doręczane za pokwitowaniem lub z potwierdzeniem odbioru krajowe i zagraniczne,
 - paczki krajowe i zagraniczne – przesyłki rejestrowane zawierające rzeczy, z uwzględnieniem podziału na przesyłki ekonomiczne i priorytetowe określone w Rozporządzeniu Ministra

Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. z 2004 Nr 5 poz. 34 z późn. zm.)

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia niniejszej umowy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej umowy, stanowiący jej integralną część.
4. W przypadku gdy Zamawiający będzie korzystał z usług Wykonawcy nieobjętych Niniejszym postępowaniem zastosowanie będzie miał aktualny cennik usług Wykonawcy stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszej umowy.
5. Integralną część umowy stanowi Formularz oferty Wykonawcy.
6. Wykonawca jest zobowiązany do odbioru przesyłek z miejsca wskazanego przez Zamawiającego, to jest z siedziby w Warszawie ul. Mokotowska 43, w następujące dni tygodnia: wtorek, środa, piątek z wyjątkiem świąt w godzinach: 14.00 – 15.00.

Pytanie 4

Załącznik nr 4 do SIWZ § 1 ust. 2

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w § 1 ust. 2 ?

Proponowany zapis:

„ paczki krajowe i zagraniczne – przesyłki rejestrowane zawierające rzeczy, z uwzględnieniem podziału na przesyłki ekonomiczne i priorytetowe określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. z 2004 Nr 5 poz. 34 z późn. zm.)”

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zmianę ww. zapisu. W związku z tym zapis § 1 ust. 2 Otrzymuje brzmienie: Przez przesyłki pocztowe będące przedmiotem zamówienia rozumie się:

- przesyłki listowe nierejestrowane krajowe i zagraniczne,
- przesyłki listowe rejestrowane nadane i doręczane za pokwitowaniem lub z potwierdzeniem odbioru krajowe i zagraniczne,
- paczki krajowe i zagraniczne – przesyłki rejestrowane zawierające rzeczy, z uwzględnieniem podziału na przesyłki ekonomiczne i priorytetowe określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 9 stycznia 2004 w sprawie warunków wykonywania powszechnych usług pocztowych (Dz. U. z 2004 Nr 5 poz. 34 z późn. zm.)

Pytanie 5

Załącznik nr 4 do SIWZ § 1 ust. 3

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu?

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia niniejszej umowy zawiera **załącznik nr 2** do niniejszej umowy, stanowiący jej integralną część.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ww. zapisu.

Pytanie 6

Załącznik nr 4 do SIWZ § 1 ust. 5

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w § 1 ust. 5 ?

Proponowany zapis:

W przypadku gdy Zamawiający będzie korzystał z usług Wykonawcy nieobjętych Niniejszym postępowaniem zastosowanie będzie miał aktualny cennik usług Wykonawcy stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ww. zapisu.

Pytanie 7

Załącznik nr 4 do SIWZ § 3 ust. 6

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w § 3 ust. 6 ?

Proponowany zapis:

Każda z wystawionych co miesiąc faktur zawierać będzie miesięczną opłatę za odbiór

przesyłek z siedziby Zamawiającego, której wartość będzie zgodna z kwotą zamieszczoną w formularzu cenowym – **załącznik nr 1 do umowy**.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ww. zapisu.

Pytanie 8

Załącznik nr 4 do SIWZ § 3 ust. 6

Czy zamawiający może określić, który numer załącznika będzie stanowił formularz oferty.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ stanowi jednocześnie załącznik nr 2 do umowy.

Pytanie 9

Załącznik nr 4 do SIWZ § 3 ust. 9

Czy zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w § 3 ust. 9. ?

Proponowany zapis:

”Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany ww. zapisu istotnych postanowień umowy.

Pytanie 10

Załącznik nr 4 do SIWZ § 4 ust. 7

Jakich kar umownych i w jakiej wysokości dotyczy zapis § 4 ust. 7

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, iż ww. zapis dotyczy szkody przewyższającej wartość kar umownych. Jest to standardowy zapis przeniesiony wynikający wprost z Kodeksu cywilnego.

Pytanie 11

Załącznik nr 4 do SIWZ § 6 ust. 1

Czy zamawiający dopuszcza zastąpienie słowa „Operator” na „Wykonawca”.

Odpowiedź

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia treść zapisu **§ 6 ust. 1** istotnych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie: W przypadku wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o wskazanych wyżej okolicznościach. W takim przypadku Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części umowy.

ZASTĘPCY DYREKTORA GŁÓWNEGO
FUNDACJI ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI

Tomasz Bratek

